РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ХИВСКИЙ РАЙОН
                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ
                                          ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КУГ»
             СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Индекс 368689. Республика Дагестан Хивский район с.Куг ул Центральная -31

«06» марта 2019г                                                           село Куг

                                            РЕШЕНИЕ № 43

             «Об изменении установленных местных налогов и сборов»

В связи с передачей полномочий по сбору , вывозу и переработке твердых
коммунальных  отходов  региональному  оператору  ООО  «Экологи-Ка»,
собрание депутатов сельского поселения РЕШИЛО:

Исключить пункт «б» (вывоз мусора) из решения №1 от 23.03.2016г собрания
депутатов  сельского  поселения  «Об  установлении  местных  налогов  и
сборов».

Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель собрания депутатов                            С.Э.Аскеров.

            .